

RELA Havnegade 6 ApS

Asfergvej 42, 8990 Fårup

CVR-nr. 39 64 38 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

René Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RELA Havnegade 6 ApS Asfergvej 42 8990 Fårup
	CVR-nr.: 39 64 38 55
	Hjemsted: Asferg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	René Laursen, Asfergvej 42, 8990 Fårup, Direktør Ida Faxholm, Asfergvej 42, 8990 Fårup, Formand
Direktion	René Laursen, , 8990 Fårup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i, og udlejning af ejendomme, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	37.644	87.591
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.679	-17.679
Driftsresultat	19.965	69.912
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.514	-19.487
Resultat før skat	-1.549	50.425
Skat af årets resultat	344	-11.074
Årets resultat	-1.205	39.351
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.351
Disponeret fra overført resultat	-1.205	0
Disponeret i alt	-1.205	39.351

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.444.356	1.462.035
Materielle anlægsaktiver i alt	1.444.356	1.462.035
Anlægsaktiver i alt	1.444.356	1.462.035
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.250	20.500
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.752	0
Tilgodehavender i alt	9.002	20.500
Likvide beholdninger	69.347	38.392
Omsætningsaktiver i alt	78.349	58.892
Aktiver i alt	1.522.705	1.520.927

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	57.035	58.240
Egenkapital i alt	107.035	108.240
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.182	11.774
Hensatte forpligtelser i alt	16.182	11.774
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	806.512	852.720
5 Gæld til pengeinstitutter	173.269	180.701
Deposita	20.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	290.025	283.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.290.306	1.316.780
Kortfristet del af langfristet gæld	56.397	57.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.386	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.666
Anden gæld	25.399	10.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.182	84.133
Gældsforpligtelser i alt	1.399.488	1.400.913
Passiver i alt	1.522.705	1.520.927

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	18.889	68.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.351	39.351
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	58.240	108.240
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.205	-1.205
	50.000	57.035	107.035

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.514	19.487
	<u>21.514</u>	<u>19.487</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	58.240	18.889
Årets overførte overskud eller underskud	-1.205	39.351
	<u>57.035</u>	<u>58.240</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	855.909	902.053
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.397	-49.333
	<u>806.512</u>	<u>852.720</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>606.242</u>	<u>655.639</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	180.269	188.701
Heraf forfalder inden for 1 år	-7.000	-8.000
	<u>173.269</u>	<u>180.701</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>87.500</u>	<u>94.500</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 856 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.444 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RELA Drift ApS, CVR-nr. 34801940 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
